
Vicepresidència Segona 
i Conselleria d’Habitatge i Arquitectura Bioclimàtica

Vicepresidencia Segunda 
y Conselleria de Vivienda y Arquitectura Bioclimática

RESOLUCIÓ de 12 de novembre de 2020, del director 
general de Qualitat, Rehabilitació i Eficiencia Energètica, 
de la convocatòria per a la concessió de les ajudes regu-
lades mitjançant el Decret 236/2019, de 18 d’octubre, del 
Consell, d’aprovació de les bases reguladores i del pro-
cediment de concessió d’ajudes urgents per a pal·liar els 
danys produïts en habitatges dels municipis afectats pel 
temporal de pluges, fenòmens costaners i vents ocorregut 
a la Comunitat Valenciana entre l’11 i el 14 de setembre 
de 2019. Setena resolució parcial. [2020/10176]

RESOLUCIÓN de 12 de noviembre de 2020, del director 
general de Calidad, Rehabilitación y Eficiencia Energé-
tica, de la convocatoria para la concesión de las ayudas 
reguladas mediante el Decreto 236/2019, de 18 de octu-
bre, del Consell, de aprobación de las bases reguladoras 
y del procedimiento de concesión de ayudas urgentes para 
paliar los daños producidos en viviendas de los munici-
pios afectados por el temporal de lluvias, fenómenos cos-
teros y vientos ocurrido en la Comunitat Valenciana entre 
el 11 y el 14 de septiembre de 2019. Séptima resolución 
parcial. [2020/10176]

Vistas las solicitudes presentadas, y vistos los antecedentes que 
constan en la Dirección General de Calidad, Rehabilitación y Eficiencia 
Energética, resultan los siguientes

Antecedentes de hecho
Primero. Mediante el Decreto 236/2019, de 18 de octubre, del Con-

sell, se aprueban las bases reguladoras y del procedimiento de concesión 
de ayudas urgentes para paliar los daños producidos en viviendas de los 
municipios afectados por el temporal de lluvias, fenómenos costeros 
y vientos ocurrido en la Comunitat Valenciana entre el 11 y el 14 de 
septiembre de 2019.

Segundo. De acuerdo con lo establecido en el Decreto 249/2019, 
por el que se modifica el Decreto 236/2019, en su artículo único, esta-
blece la terminación del plazo de presentación de solicitudes el 31 de 
diciembre de 2019.

Tercero. Como consecuencia del estado de alarma declarado 
mediante Real Decreto 463/2020, de 14 de marzo por el gobierno de 
España, el Decreto 46/2020, de 10 de abril del Consell, incorpora la 
declaración responsable a adjuntar para solicitar las ayudas convocadas 
por el Decreto 236/2019 de 18 de octubre del Consell, dentro del marco 
de la crisis sanitaria provocada por la COVID-19.

Cuarto. Debido a la situación excepcional de postemergencia, y 
ante la dificultad de la ciudadanía afectada de recabar y presentar la 
documentación exigida para la justificación de las ayudas, el Decreto 
167/2020, de 30 de octubre, del Consell, modifica el Decreto 236/2019, 
de 18 de octubre, del Consell, dejando sin efecto su artículo 12.1, y 
ampliando el término para la presentación de la solicitud, junto con la 
documentación necesaria para justificar el pago de la subvención, al 12 
de marzo de 2021.

Quinto. De acuerdo con el Decreto 236/2019, de 18 de octubre del 
Consell, el importe global de las ayudas a conceder asciende a la canti-
dad de 30.000.000€, desglosado en dos anualidades, correspondiendo a 
la anualidad 2020, 25.000.000€.

Sexto. Las solicitudes dadas de alta, eliminando las duplicadas, 
ascienden a 1.072. De acuerdo con los artículos 8 y 9 del Decreto 
236/2019, de 18 de octubre del Consell, el órgano instructor ha emiti-
do informe sobre la 7º resolución parcial, relativo al cumplimiento de 
requisitos de las personas beneficiarias que aparecen en el listado de 
solicitudes para las cuales se propone la adjudicación. De conformidad 
con lo dispuesto en los artículos 6 y 8 del Decreto 236/2019, de 18 
de octubre del Consell, que regulan el procedimiento de concesión y 
tramitación de las ayudas, una vez cerrado el plazo de presentación de 
solicitudes y revisada la documentación presentada, a fecha de hoy, el 
número de solicitudes completas asciende a 787, de las cuales 32 se 
encuentran incluidas en la 1ª resolución parcial, 71 en la 2ª resolución 
parcial, 82 en la 3ª resolución parcial, 124 en la 4ª resolución parcial, 
99 en la 5ª resolución parcial, 151 en la 6ª resolución parcial Y 228 se 
corresponden con el listado de solicitudes correspondientes a esta 7ª 
resolución parcial, adjuntándose el listado de solicitudes para los cuales 
se propone la adjudicación

Fundamentos de derecho
Único. Competencia. Es competente para resolver el Director Gene-

ral de Calidad, Rehabilitación y Eficiencia Energética, de acuerdo con 
lo establecido en el artículo 9 del Decreto 236/2019, de 18 de octubre, 
del Consell, de aprobación de las bases reguladoras y del procedimiento 

Vistes les sol·licituds presentades, i vistos els antecedents que cons-
ten en la Direcció General de Qualitat, Rehabilitació i Eficiència Ener-
gètica, resulten els següents:

Antecedents de fet
Primer. Mitjançant el Decret 236/2019, de 18 d’octubre, del Con-

sell, s’aproven les bases reguladores i del procediment de concessió 
d’ajudes urgents per a pal·liar els danys produïts en habitatges dels 
municipis afectats pel temporal de pluges, fenòmens costaners i vents 
ocorregut a la Comunitat Valenciana entre l’11 i el 14 de setembre de 
2019.

Segon. D’acord amb el que s’estableix en el Decret 249/2019, pel 
qual es modifica el Decret 236/2019, en l’article únic, estableix l’aca-
bament del termini de presentació de sol·licituds el 31 de desembre de 
2019.

Tercer. Com a conseqüència de l’estat d’alarma declarat mitjançant 
el Reial decret 463/2020, de 14 de març pel govern d’Espanya, el Decret 
46/2020, de 10 d’abril, del Consell, incorpora la declaració responsable 
a adjuntar per a sol·licitar les ajudes convocades pel Decret 236/2019, 
de 18 d’octubre, del Consell, dins del marc de la crisi sanitària provo-
cada per la Covid-19.

Quart. A causa de la situació excepcional de postemergència, 
i davant la dificultat de la ciutadania afectada d’obtindre i presentar 
la documentació exigida per a la justificació de les ajudes, el Decret 
167/2020, de 30 d’octubre, del Consell, modifica el Decret 236/2019, 
de 18 d’octubre, del Consell, i deixa sense efecte el seu article 12.1, i 
amplia el terme per a la presentació de la sol·licitud, juntament amb la 
documentació necessària per a justificar el pagament de la subvenció, 
al 12 de març de 2021.

Cinqué. D’acord amb el Decret 236/2019, de 18 d’octubre, del Con-
sell, l’import global de les ajudes per a concedir ascendeix a la quantitat 
de 30.000.000 €, desglossada en dues anualitats, i a l’anualitat 2020 li 
corresponen 25.000.000 €.

Sisé. Les sol·licituds donades d’alta, eliminant-ne les duplicades, 
ascendeixen a 1.072. D’acord amb els articles 8 i 9 del Decret 236/2019, 
de 18 d’octubre, del Consell, l’òrgan instructor ha emés informe sobre la 
7a resolució parcial, relatiu al compliment de requisits de les persones 
beneficiàries que apareixen en el llistat de sol·licituds per a les quals es 
proposa l’adjudicació. De conformitat amb el que es disposa en els arti-
cles 6 i 8 del Decret 236/2019, de 18 d’octubre, del Consell, que regulen 
el procediment de concessió i tramitació de les ajudes, una vegada tan-
cat el termini de presentació de sol·licituds i revisada la documentació 
presentada, en data de hui, el nombre de sol·licituds completes ascen-
deix a 787, de les quals 32 es troben incloses en la 1a resolució parcial, 
71 en la 2a resolució parcial, 82 en la 3a resolució parcial, 124 en la 4a 
resolució parcial, 99 en la 5a resolució parcial, 151 en la 6a resolució 
parcial i 228 es corresponen amb el llistat de sol·licituds corresponents 
a aquesta 7a resolució parcial, i s’adjunta el llistat de sol·licituds per als 
quals es proposa l’adjudicació.

Fonaments de dret
Únic. Competència. És competent per a resoldre el director gene-

ral de Qualitat, Rehabilitació i Eficiència Energètica, d’acord amb el 
que s’estableix en l’article 9 del Decret 236/2019, de 18 d’octubre, del 
Consell, d’aprovació de les bases reguladores i del procediment de con-



de concesión de ayudas urgentes para paliar los daños producidos en 
viviendas de los municipios afectados por el temporal de lluvias, fenó-
menos costeros y vientos ocurrido en la Comunitat Valenciana entre el 
11 y el 14 de septiembre de 2019, y el resuelvo tercero de la Resolución 
de 2 de agosto de 2019, del Vicepresidente Segundo y Conseller de 
Vivienda y Arquitectura Bioclimática, sobre delegación del ejercicio 
de competencias en determinados órganos de la Conselleria, así como 
el Decreto 240/2019, de 25 de octubre, del Consell, de aprobación del 
Reglamento orgánico y funcional de la Vicepresidencia segunda y Con-
selleria de Vivienda y Arquitectura Bioclimática y de acuerdo con el 
Decreto 105/2019 de 5 de julio del Consell.

Visto el informe del órgano instructor de fecha 04 de noviembre de 
2020, la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administra-
tivo Común de las Administraciones Públicas, y demás normativa de 
necesaria y pertinente aplicación, resuelvo:

Único
Conceder las ayudas correspondientes a las 228 solicitudes que 

integran la 7ª resolución parcial, y que se relacionan en el anexo de 
la presente resolución, y no agotan la partida presupuestaria disponi-
ble. Esta concesión se hace con cargo a la aplicación presupuestaria 
14.03.01.431.50.7 de la Línea S8527-000, “Ayudas urgentes para paliar 
los daños en viviendas”, reguladas en el Decreto 236/2019, de 18 de 
octubre, del Consell, de aprobación de las bases reguladoras y del pro-
cedimiento de concesión de ayudas urgentes para paliar los daños pro-
ducidos en viviendas de los municipios afectados por el temporal de llu-
vias, fenómenos costeros y vientos ocurrido en la Comunitat Valenciana 
entre el 11 y el 14 de septiembre de 2019.

Resumen del desglose del importe total de las ayudas concedidas:

Importe

Ayudas correspondientes a Resoluciones Parciales anteriores 1.634.817,02 €

Ayudas correspondientes a la 6ª Resolución Parcial 670,255,07 €

IMPORTE TOTAL 2.305.072,09 €

De conformidad con lo establecido en el artículo 12 del Decreto 
236/2019, de 18 de octubre, del Consell, para el abono de la subven-
ción la parte beneficiaria deberá aportar en los plazos establecidos la 
solicitud de la calificación definitiva y abono de las ayudas junto con la 
documentación necesaria para su tramitación.

Asimismo, de acuerdo con lo dispuesto en el artículo 13 del Decreto 
236/2019, de 18 de octubre, del Consell, la Generalitat podrá compro-
bar, por los medios que estime más adecuados, el cumplimiento de las 
obligaciones inherentes al otorgamiento de las ayudas. El incumpli-
miento de estas obligaciones podrá dar lugar a la revocación de la sub-
vención concedida y a la devolución de las cuantías otorgadas, incre-
mentadas con los intereses legales devengados desde el momento de su 
percepción.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrati-
va, se podrá interponer potestativamente recurso de reposición ante la 
Secretaria Autonómica de Arquitectura Bioclimática y Sostenibilidad 
Energética, de acuerdo con el resuelvo primero de la Resolución de 2 
de agosto de 2019, del vicepresidente segundo y conseller de Vivienda 
y Arquitectura Bioclimática, sobre delegación del ejercicio de compe-
tencias en determinados órganos de la Conselleria, en el plazo de un 
mes a contar desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad 
con lo establecido en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del procedimiento administrativo común de las administracio-
nes públicas, o bien, directamente recurso contencioso-administrativo 
ante el Tribunal Superior de Justicia de la Comunitat Valenciana, en el 
plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de su publicación, 
de conformidad con lo establecido en los artículos 10, 14 y 46 de la Ley 
reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

València, 12 de noviembre de 2020.– El director general de Calidad, 
Rehabilitación i Eficiència Energètica: Alberto Rubio Garrido.

cessió d’ajudes urgents per a pal·liar els danys produïts en habitatges 
dels municipis afectats pel temporal de pluges, fenòmens costaners i 
vents ocorregut a la Comunitat Valenciana entre l’11 i el 14 de setem-
bre de 2019, i l’apartat tercer de la Resolució de 2 d’agost de 2019, del 
vicepresident segon i conseller d’Habitatge i Arquitectura Bioclimàtica, 
sobre delegació de l’exercici de competències en determinats òrgans 
de la Conselleria, així com el Decret 240/2019, de 25 d’octubre, del 
Consell, d’aprovació del Reglament orgànic i funcional de la Vicepre-
sidència Segona i Conselleria d’Habitatge i Arquitectura Bioclimàtica i 
d’acord amb el Decret 105/2019, de 5 de juliol del Consell.

Vist l’informe de l’òrgan instructor de data 4 de novembre de 2020, 
la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de 
les administracions públiques, i altra normativa de necessària i pertinent 
aplicació, resolc:

Únic
Concedir les ajudes corresponents a les 228 sol·licituds que integren 

la 7a resolució parcial que figuren en l’annex de la present resolució i no 
esgoten la partida pressupostària disponible. Aquesta concessió es fa a 
càrrec de l’aplicació pressupostària 14.03.01.431.50.7 de la línia S8527-
000, «Ajudes urgents per a pal·liar els danys en habitatges», regulades 
en el Decret 236/2019, de 18 d’octubre, del Consell, d’aprovació de les 
bases reguladores i del procediment de concessió d’ajudes urgents per a 
pal·liar els danys produïts en habitatges dels municipis afectats pel tem-
poral de pluges, fenòmens costaners i vents ocorregut a la Comunitat 
Valenciana entre l’11 i el 14 de setembre de 2019.

Resum del desglossament de l’import total de les ajudes concedides:

Import

Ajudes corresponents a resolucions parcials anteriors 1.634.817,02 €

Ajudes corresponents a la 6a resolució parcial 670,255,07 €

IMPORT TOTAL 2.305.072,09 €

De conformitat amb el que s’estableix en l’article 12 del Decret 
236/2019, de 18 d’octubre, del Consell, per a l’abonament de la subven-
ció la part beneficiària haurà d’aportar en els terminis establits la sol·li-
citud de la qualificació definitiva i abonament de les ajudes juntament 
amb la documentació necessària per a la tramitació.

Així mateix, d’acord amb el que es disposa en l’article 13 del Decret 
236/2019, de 18 d’octubre, del Consell, la Generalitat podrà comprovar, 
pels mitjans que estime més adequats, el compliment de les obligacions 
inherents a l’atorgament de les ajudes. L’incompliment d’aquestes obli-
gacions podrà donar lloc a la revocació de la subvenció concedida i a la 
devolució de les quanties atorgades, incrementades amb els interessos 
legals meritats des del moment de la percepció.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, 
es podrà interposar potestativament un recurs de reposició davant la 
Secretaria Autonòmica d’Arquitectura Bioclimàtica i Sostenibilitat 
Energètica, d’acord amb l’apartat primer de la Resolució de 2 d’agost 
de 2019, del vicepresident segon i conseller d’Habitatge i Arquitectura 
Bioclimàtica, sobre delegació de l’exercici de competències en deter-
minats òrgans de la Conselleria, en el termini d’un mes a comptar des 
de l’endemà de la publicació, de conformitat amb el que s’estableix en 
els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, o bé, directament, 
un recurs contenciós administratiu davant el Tribunal Superior de Jus-
tícia de la Comunitat Valenciana, en el termini de dos mesos a comptar 
des de l’endemà de la publicació, de conformitat amb el que s’estableix 
en els articles 10, 14 i 46 de la Llei reguladora de la jurisdicció conten-
ciosa administrativa.

València, 12 de novembre de 2020.– El director general de Qualitat, 
Rehabilitació i Eficiència Energètica: Alberto Rubio Garrido.



AN
EX

O
 II

 / 
AN

N
EX

 II
 

VI
C

EP
R

ES
. S

EG
O

N
A 

I C
O

N
S.

 D
'H

AB
IT

. I
 A

R
Q

U
IT

. B
IO

C
LI

M
ÀT

IC
A

18
98

0

D
en

om
in

ac
ió

n
C

la
si

fic
ac

ió
n

Pr
o

Lo
ca

lid
ad

D
en

om
in

ac
ió

n 
C

en
tr

o
R

eq
ui

si
to

s

D
IR

E
C

TO
R

/A
 T

E
R

R
IT

O
R

IA
L

F 
A

1 
30

E
05

0
LD

A
LA

C
A

N
T/

A
LI

C
A

N
TE

D
IR

E
C

C
IÓ

 T
E

R
R

IT
O

R
IA

L 
A

LA
C

A
N

T
- G

ru
po

 A
1

Fu
nc

io
ne

s /
 F

un
ci

on
s:

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
C

la
ss

ifi
ca

ci
ó

Pr
o

Lo
ca

lit
at

D
en

om
in

ac
ió

 C
en

tr
e

R
eq

ui
si

ts
Ll

oc
A

b. A
P

O
b.

S
ec

to
r: 

In
di

st
in

t G
/E

- P
ro

gr
am

ar
, d

iri
gi

r, 
su

pe
rv

is
ar

 i 
re

tre
 c

om
pt

e 
de

ls
 re

su
lta

ts
, r

es
pe

ct
e 

de
 le

s 
fu

nc
io

ns
 q

ue
 ti

ng
a 

en
co

m
an

ad
es

 s
eg

on
s 

el
 re

gl
am

en
t o

rg
àn

ic
 if

un
ci

on
al

 d
el

 c
en

tre
 d

ire
ct

iu
 a

l q
ua

l e
st

ig
a 

ad
sc

rit
.

- D
iri

gi
r i

 c
oo

rd
in

ar
 le

s 
un

ita
ts

 in
fe

rio
rs

.

AP
: A

bi
er

to
 a

 o
tr

as
 A

dm
in

is
tr

ac
io

ne
s 

Pú
bi

ca
s 

/ O
be

rt
 a

 a
ltr

es
 A

dm
in

is
tr

ac
io

ns
 P

úb
liq

ue
s.

18
98

2

D
en

om
in

ac
ió

n
C

la
si

fic
ac

ió
n

Pr
o

Lo
ca

lid
ad

D
en

om
in

ac
ió

n 
C

en
tr

o
R

eq
ui

si
to

s

D
IR

E
C

TO
R

/A
 T

E
R

R
IT

O
R

IA
L

F 
A

1 
30

E
05

0
LD

V
A

LE
N

C
IA

D
IR

E
C

C
IÓ

 T
E

R
R

IT
O

R
IA

L 
V

A
LÈ

N
C

IA
- G

ru
po

 A
1

Fu
nc

io
ne

s /
 F

un
ci

on
s:

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
C

la
ss

ifi
ca

ci
ó

Pr
o

Lo
ca

lit
at

D
en

om
in

ac
ió

 C
en

tr
e

R
eq

ui
si

ts
Ll

oc
A

b. A
P

O
b.

S
ec

to
r: 

In
di

st
in

t G
/E

- P
ro

gr
am

ar
, d

iri
gi

r, 
su

pe
rv

is
ar

 i 
re

tre
 c

om
pt

e 
de

ls
 re

su
lta

ts
, r

es
pe

ct
e 

de
 le

s 
fu

nc
io

ns
 q

ue
 ti

ng
a 

en
co

m
an

ad
es

 s
eg

on
s 

el
 re

gl
am

en
t o

rg
àn

ic
 if

un
ci

on
al

 d
el

 c
en

tre
 d

ire
ct

iu
 a

l q
ua

l e
st

ig
a 

ad
sc

rit
.

- D
iri

gi
r i

 c
oo

rd
in

ar
 le

s 
un

ita
ts

 in
fe

rio
rs

.

AP
: A

bi
er

to
 a

 o
tr

as
 A

dm
in

is
tr

ac
io

ne
s 

Pú
bi

ca
s 

/ O
be

rt
 a

 a
ltr

es
 A

dm
in

is
tr

ac
io

ns
 P

úb
liq

ue
s.

34
22

5

D
en

om
in

ac
ió

n
C

la
si

fic
ac

ió
n

Pr
o

Lo
ca

lid
ad

D
en

om
in

ac
ió

n 
C

en
tr

o
R

eq
ui

si
to

s

S
U

B
D

IR
E

C
TO

R
/A

 G
E

N
E

R
A

L 
D

E
L 

G
A

B
IN

E
T 

TÈ
C

N
IC

F 
A

1 
30

E
05

0
LD

V
A

LE
N

C
IA

S
O

TS
S

E
C

R
E

TA
R

IA
- G

ru
po

 A
1

Fu
nc

io
ne

s /
 F

un
ci

on
s:

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
C

la
ss

ifi
ca

ci
ó

Pr
o

Lo
ca

lit
at

D
en

om
in

ac
ió

 C
en

tr
e

R
eq

ui
si

ts
Ll

oc
A

b. A
P

O
b.

S
ec

to
r: 

In
di

st
in

t G
/E

- P
ro

gr
am

ar
, d

iri
gi

r, 
su

pe
rv

is
ar

 i 
re

tre
 c

om
pt

e 
de

ls
 re

su
lta

ts
,  

   
  r

es
pe

ct
e 

de
 le

s 
fu

nc
io

ns
 q

ue
 ti

ng
a 

en
co

m
an

ad
es

 s
eg

on
s 

la
 n

or
m

a 
   

   
 o

rg
an

itz
at

iv
a 

de
 l'

òr
ga

n 
d'

ad
sc

rip
ci

ó.
- D

iri
gi

r i
 c

oo
rd

in
ar

 le
s 

un
ita

ts
 in

fe
rio

rs
.

AP
: A

bi
er

to
 a

 o
tr

as
 A

dm
in

is
tr

ac
io

ne
s 

Pú
bi

ca
s 

/ O
be

rt
 a

 a
ltr

es
 A

dm
in

is
tr

ac
io

ns
 P

úb
liq

ue
s.



34
23

0

D
en

om
in

ac
ió

n
C

la
si

fic
ac

ió
n

Pr
o

Lo
ca

lid
ad

D
en

om
in

ac
ió

n 
C

en
tr

o
R

eq
ui

si
to

s

C
A

P
 S

E
R

V
. D

'H
A

B
IT

A
TG

E
 P

Ú
B

LI
C

F 
A

1 
28

E
05

0
LD

V
A

LE
N

C
IA

D
IR

E
C

C
IÓ

 G
E

N
E

R
A

L 
D

'H
A

B
IT

A
TG

E
 I 

R
E

G
E

N
E

R
A

C
IÓ

 U
R

B
A

N
A

- G
ru

po
 A

1

Fu
nc

io
ne

s /
 F

un
ci

on
s:

Pu
es

to
D

en
om

in
ac

ió
C

la
ss

ifi
ca

ci
ó

Pr
o

Lo
ca

lit
at

D
en

om
in

ac
ió

 C
en

tr
e

R
eq

ui
si

ts
Ll

oc
A

b.
O

b.

S
ec

to
r: 

E
sp

ec
ia

l

C
ue

rp
o 

/ C
os

: A
1-

18
  S

up
er

io
r t

èc
ni

c 
d'

ar
qu

ite
ct

ur
a 

de
 l'

ad
m

in
is

tra
ci

ó 
de

 la
 G

en
er

al
ita

t

- P
ro

gr
am

ar
, d

iri
gi

r, 
su

pe
rv

is
ar

 i 
re

tre
 c

om
pt

e 
de

ls
 re

su
lta

ts
, r

es
pe

ct
e 

de
 le

s 
fu

nc
io

ns
 q

ue
 ti

ng
a 

en
co

m
an

ad
es

 s
eg

on
s 

el
 re

gl
am

en
t o

rg
àn

ic
 if

un
ci

on
al

 d
el

 c
en

tre
 d

ire
ct

iu
 a

l q
ua

l e
st

ig
a 

ad
sc

rit
.

- D
iri

gi
r i

 c
oo

rd
in

ar
 le

s 
un

ita
ts

 in
fe

rio
rs

.


		2020-11-30T14:09:38+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




